
 

 

Klub Karpacki 
w Warszawie 

 
Informator Klubu Karpackiego. 

 
 
 
 

Rozkład jazdy autobusów: STRYJ (UKRAINA) 
 
 

 
 
 
 
Opracował: Paweł Pontek, stan aktualności: 11-01-2003 

 
z 

 
do 

 
przyjazd 

 
odjazd 

 
przyjazd 
do celu 

 
uwagi 

KIERUNEK LWÓW 
Truskawiec Żytomierz  08:00 19:00  
Dolina Lwów  08:55 10:25  
Dolina Lwów  12:35 14:20  
Sołotwina Lwów  10:40 12:40  
Perehińsko Lwów  11:30 13:25  
Kuty Lwów  13:35 15:05  
Chust Lwów  14:30 16:25  
Użgorod Łuck  16:10 22:20  
Tiaczew Lwów  16:30 17:55  
Wyżnica Lwów  08:40   
Wyżnica Lwów  18:55 20:40  
Winohradiw Lwów  12:45 14:35  
Turza Lwów  08:30 10:15  
Chust Lwów  12:05 13:35  
Chust Lwów  13:45 15:10  
Sławsko Lwów  09:40 11:20  
Chust Kijów  17:45 06:05  
Truskawiec Łuck  17:30 22:45  
Kałusz Sokal  17:10 22:00  
Truskawiec Homel  21:10 13:48 kursuje co drugi dzień 
Morszyn Łuck  14:00 19:40  
Stryj Przemyśl  20:20 01:00 cena 38,35 UHR 
Stryj Praha  08:00  cena 200,56; kursuje w 2, 5 
Stryj Praha  19:10 11:30 cena 200,56; kursuje w 2, 5 
Stryj Rzeszów  19:40 05:00 cena 54,81 UHR 
Stryj Warszawa  14:30 05:35 cena 82,27 UHR; kursuje w 1, 3, 4, 7 
Iwanofrankiwsk Lwów 10:25; 11:25; 13:05; 14:20; 21:05; 22:35 
Złoczów Karlove Vary  15:05 12:40 cena 200,56; kursuje w 4 
Złoczów Czeskie Budziejovice  15:05 10:40 cena 200,56; kursuje w 3 

KIERUNEK ZAKARPACIE 
Stryj Urycz  07:00 08:40  
Stryj Urycz  16:10 17:50  
Stryj Matków - Kriwki  18:15 20:35  
Stryj Matków - Kriwki  10:00  ??? 
Stryj Matków - Kriwki  09:10 12:50 kursuje w 7 
Stryj Zadzielsko  11:25 14:30  
Stryj Zadzielsko  19:20 22:30  
Stryj Werchniaczka  12:05 15:00  
Stryj Werchniaczka  18:15 20:05  
Stryj Pławie  20:05 22:05  
Stryj Pławie  12:30 14:00  
Stryj Sopot  12:40 15:50  
Stryj Sopot  18:20 22:30  
Stryj Jelenkowate  11:40 14:10  
Stryj Różanka Wyżna  11:10 14:15  
Stryj Różanka Wyżna  17:15 20:00  
Stryj Zawadka  18:50 21:55  
Stryj Wysocko Wyżne  15:10 18:20  
Iwanofrankiwsk Użgorod  13:10 18:45  



 

 

Łuck Użgorod  15:35 21:10  
Lwów Winohradiw  14:15 21:00  
Lwów Sławsko  15:50 18:25  
Stryj Suchy Potok  10:50   
Stryj Zawadka  12:10  ??? 

KIERUNEK DROHOBYCZ 
Żurawno Drohobycz  07:25 08:45  
Żurawno Drohobycz  16:25 17:30  
Czerniowce Truskawiec  09:15 10:05  
Czerniowce Truskawiec  18:50 19:05  
Stryj Rohatyn  11:00 12:55 nie kursuje w 7 
Drohobycz Żurawno  11:10 12:20  
Drohobycz Żurawno  18:55 20:05  
Iwanofrankiwsk Truskawiec  11:50 13:00  
Czortkiw Truskawiec  14:25 23:50  
Kołomyja Truskawiec  16:35 17:40  
K. Podolski Truskawiec  17:35 18:45  
Żytomierz Truskawiec  19:35 20:40  
Bielcy Truskawiec  21:00 22:05  
Iwanofrankiwsk Truskawiec  09:30 10:35  
Kiszyniów Lwów  10:45 14:15  
Tarnopol Truskawiec  12:10 13:15  
Truskawiec Tarnopol  16:00 21:25  
Brzeżany Truskawiec  10:30   
Truskawiec Brzeżany  14:05   
Homel Truskawiec  08:00  kursuje co drugi dzień 
Łuck Truskawiec  12:45 13:50  
Lwów Iwanofrankiwsk 06:00; 06:30; 13:30; 15:40; 17:40; 18:40 

KIERUNEK IWANOFRANKIWSK 
Kijów Chust  05:25 09:20 kursuje w dni nieparzyste 
Stryj Bielcy  05:30 17:00  
Stryj Suczawa  07:10 16:35  
Truskawiec Kołomyja  07:35 12:05  
Stryj Tarnopol  07:25 11:55  
Lwów Kuty  08:10 15:20  
Stryj Kałusz  16:00 18:35 kursuje co drugi dzień ??? 
Truskawiec Bielcy  10:20 21:50  
Truskaiwec Kamieniec Podolski  09:55 19:45  
Lwów Chust  10:45  przez Dolinę 
Lwów Chust  15:40  przez Dolinę 
Lwów Tiaczew  12:00 18:30  
Truskawiec Czerniowce  12:20 20:05  
Lwów Wyżnica  14:00 21:25  
Lwów Dolina  09:00 10:15  
Lwów Dolina  16:50 18:05  
Użgorod Iwanofrankiwsk  15:15 18:15  
Truskawiec Iwanofrankiwsk  16:30 18:50  
Lwów Sołotwina  18:20 01:20  
Lwów Perehińsko  17:05 19:05  
Truskawiec Czortków  17:45 23:50  
Lwów Turza  13:10 14:50  
Truskawiec Iwanofrankiwsk  15:05 17:25  
Lwów Kiszyniów  20:50 11:20  
Lwów Dolina  14:55 16:10  
Schodnica Morszyn  10:30 11:00  
Schodnica Morszyn  17:10 18:00  
Morszyn Schodnica  11:30 13:10  
Morszyn Schodnica  18:30 20:10  
Sokal Kałusz  11:25 13:35  
Łuck Morszyn  10:45   
Lwów Winohradiw  09:10  kursuje przez Miżgirię 
Stryj Bolechów 06:25; 08:30; 10:50; 14:10; 16:25; 18:30 

 
Uwaga! Powyższy rozkład jazdy publikujemy z nadzieją, że przyda się turystom podróżującym po Ukrainie. Treść rozkładu pochodzi z notatek 
uczestników wycieczek Klubu Karpackiego odwiedzających Ukrainę i może zawierać błędy lub dane zdezaktualizowane. Z wdzięcznością 
przyjmiemy uwagi i sprostowania. 
 
Opracowano na podstawie notatek sporządzonych podczas wycieczki Klubu Karpackiego (Wycieczka narciarska na Czorną Repę). 
 
© Klub Karpacki 13-02-2003 (http://www.klub-karpacki.org) 
 


